СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2014 года                                                        №  10/4

О проекте решения Совета депутатов Панинского сельского поселения
Спасского муниципального района «О принятии акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Панинское сельское поселение  Спасского муниципального района»

                Рассмотрев проект решения Совета депутатов  Панинского сельского поселения Спасского муниципального района "О принятии акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  -  Панинское сельское  поселение Спасского муниципального района",  внесённый главой муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района,  Совет депутатов  Панинского сельского поселения  Спасского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета депутатов Панинского сельского поселения Спасского муниципального района "О принятии акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района" (Прилагается).
1. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Периодический информационный бюллетень муниципального образования– Панинское сельское поселение Спасского муниципального района».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
Панинского сельского поселения
Спасского муниципального района                                              Н.П. Чернецова

                                                                                                                                                                                  ПРОЕКТ
                                                                                                                                                               Принят  решением Совета депутатов                                                                          Панинского  сельского поселения
                                           от 01.04. 2014г.  № 10/4

Акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района:

1. подпункт 35 п. 1 ст. 10 – утратил силу

2. пункт 14 части 9 статьи 29 – утратил силу

3. Статья 9 пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Муниципальное образование – Панинское сельское поселение в соответствии с законодательством и геральдическими правилами имеет свою собственную символику (герб). Описание герба, порядок его использования и ответственность за ненадлежащее  его использование устанавливается Положением о гербе Панинского сельского поселения, которое принимается решением Совета депутатов Панинского сельского поселения.

4. Статья 10 пункт 21 изложить в следующей редакции:
21) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования,
председатель совета депутатов
Панинского сельского поселения
Спасского муниципального района                                         Н.П. Чернецова